UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Incipiens ab Anno Domini D.XC. perueniens vsque ad DCC.XIV. nempe à Gregorio Magno Romano Pontifice, vsque ad Gregorium secundum

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annvs 636. Honorii Pap. Annus 11. Heraclii Imp. Annus 27.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15007

dictum est) ista praeteriens, ad Gentium conversionem Apostolicum rite conuertit, quod annuente Domino, plenum magnis piscibus traxit ad litus.

IESV CHRISTI, ANNVS 636.

HONORII PAP. HERACLIJ IMP. ANNVS II. ANNVS 27.

I. HIEROSOLYMA CAPTA A SARACENIS.

ANNUUS Redemptoris sexcentisimus trigimus sextus, Indictione nona, Christianae religioni lugubris illuxit, quo ciuitas sancta, in qua operatus est Deus salu-tem in medio terree, anno secundo obsidionis capitur a Saracenis Christianae religionis infensissimis hostibus, ab iisdemque non paucis annis, vt a Persis, captiua tenetur, sed vtque ad annum Domini millesimum nonagesimum nonum, post annos quadringentos sexaginta tres, ex quo a fidei hostibus fuerat occupata: quae & (proh dolor) nunquam ex collo tyrannicum iugum excussisset, neque excussura fuisset vnquam armis Imperatorum Orientalium torpore languentium, nisi ad extremis orbis partibus Francorum ardens pietas caelesti munita auxilio, magna animi fortitudine id aggressa feliciter perfecisset. Sed quid de his nobis Annales referent, audiamus.

Ad praesentem namque annum spectat, quae ex Theophane (sunt anno superior) nat. aca his verbis: Haemar dixit aem contra Palaestinas, & obsidem sanctam ciuitatem biennij tempore, cepit eam verbo, pacis conuentus scilicet. Sophronius namque Hierosolymitanus summus sacerdos verbum accepit ad tatum Palaestinae securitatem. Egisse enim ipsam liquet, vt Christianis liceret eam, quae sanctae Christianae religionis, sacra peragere. Ita Tyrinus Episcopus & alij tradunt. Sed pergit Theophanes.

II. HAEMAR TEMPLVM SVS ECCLIAE CONSTRVXIT.

Cum Haemar sanctam ciuitatem fuisset ingressus, celsitudo ex camelis & seridulo indumento amictus, simulationeque satanicam ostentans, templum excoegit, quod Salomon construxerat ad blasphemiam suae orationum conficiendum videlicet. Hoc aduertens Sophronius, ait: In veritate istud est abominatio desolationis, quae dicitur esse a Daniele propheta, sicut in loco sancto. Multaeque lacrymis hic peccati propagator Christianam desolat plebem. Puto equidem sanctissimum Patriarcham aliquid amplius mente spectasse, quam oculis, praenouisseque gentem illam Mahometicam vere abominationem esse desolationis (quantum videlicet a Deo permixtum esset) Christianae religionis: Haemar autem, vt pote alienigenae Hebraeorum, luxuriam templi Salomonis destructionem habitu corporis in vestibus luctuosus: quamobrem vt eas deponeret, vix tandem idem Sophronius persuasit: nam subdit Theophanes: Dum vero ille Haemar esset, rogauit eum Episcopus accipere sudamen cum indumento & induit: at ille non patiebatur ea portare. Vix ergo peruersus huius vestiri, donec sua lateretur, & iterum reddidit ea Sophronio, & restituit est proprium.